Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento dos

interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2022 – Processo Digital nº 7502/2022,

destinada à ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A

ADEQUAÇÃO DE LAYOUT PARA A INSTALAÇÃO DO CENTRO

ADMINISTRATIVO PRIMAVERA, FARMÁCIA MUNICIPAL E CONSELHO

TUTELAR.

Empresa Vencedora:

IDEA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA:

CNPJ 07.975.597/0001-39, com o valor global de R$ 1.004.372,06 (Hum milhão e

quatro mil e trezentos e setenta e dois reais com seis centavos).

Sapucaia do Sul, 06 de julho de 2022.

          Jefferson Meister Pires                         Antônio Carlos de Barros Vieira
                 Presidente CPL                               Diretor de Compras e Licitações